
J 

Z A R Z Ą D Z E N I E N R 105/2020 
W Ó J T A G M I N Y C E W I C E 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 Uchwały nr XIV/122/2019 Rady Gminy Cewice zdnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2020 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co 
następuje: 

§1-

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 2.271.322,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 55.541.422,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 53.379.180,14 zł, 

2) dochody majątkowe - 2.162.241,94 zł. 

§2. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 2.271.322,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 59.197.740,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 51.936.535,05 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.261.205,18 zł. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 2.259.447,00 zl zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 19.254.637,58 zł. 

§ 4 . 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 2.259.447,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach rozdziału. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 19.254.637,58 zł. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 listopada 2020 roku 

Id: 20DDED94-A867-462B-9580- I763B8DBEF56 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 105/2020 Wójta G m i n y C e w i c e z d n i a 2 5 l i s t opada 2 0 2 0 r. 

ZMIANY VV P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie P l a n przed zmianą Zmn i e j s z en i a Zwiększenia P l a n po z m i a n a c h 

8 5 ! O C H R O N A Z D R O W I A 0,00 0.00 147,00 147,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 147,00 147,00 

D O C H O D Y B IEŻĄCE, w t ym : 0,00 0,00 147,00 1 4 " . ' I n 

2010 

Dotacie celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacię 

zadań bieżących z zakresu adnunistrac|i rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 147.00 147.00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 1 249 505 ,00 0,00 11 875,00 1 261 380 ,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 1 875,00 11 875 ,00 

D O C H O D Y B IEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 11 875,00 11 875,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwtązków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 1 1 875,00 1 1 875.00 

855 R O D Z I N A 16 190 238 ,79 0,00 2 259 300 ,00 18 449 538 ,79 

8 5 5 0 1 Świadczenie w y c h o w a w c z e 9 301 000 ,00 0,00 1 243 000,00 10 544 000 .00 

n o m o r i Y R I F Ż A P F m K m - Q im < Inn fin 0 00 i 7 d ł nnn nn 
1 i f . J l_7UY7,UU 

i n 5 4 4 nnn nn 
i o a s , u u u ą i u 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( 

związkom gmin, związkom powiatowo •gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

9 300 000,00 1 243 000,00 10 543 000.00 

85502 

Świadczenia r od z inne , świadczenia z 

f u n d u s z u a l imen tacy jnego o r a z składki na 

ubezp i eczen ia e m e r y t a l n e i r en towe z 

ubezp i eczen ia społecznego 

6 412 186,79 0,00 1 005 000,00 7 417 186,79 

D O C H O D Y BIEŻĄC E , w tym: 6 412 186,79 0,00 1 005 000,00 7 417 186,79 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 350 000.00 1 005 000,00 7 355 000.00 

85513 

Składki na ubezp i ec zen ia z d r o w o t n e opłacane 

z a osoby pobierające niektóre świadczenia 

r od z inne , zgodnie z p r z e p i s a m i u s t a w y o 

świadczeniach r o d z i n n y c h o r a z za osoby 

pobierające zasiłki d la opiekunów, zgodnie z 

p r z e p i s a m i u s t a w y z d n i a 4 k w i e t n i a 2 U I 4 r . o 

us ta l en iu i wypłacie zasiłków d la opiekunów 

104 300 ,00 0,00 11 300,00 115 600 .00 

D O C H O D Y B IEŻĄCE , w tym: 104 300,00 0,00 11 300,00 115 600,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

104 300,00 1 1 300.00 1 15 600,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 53 270 100,08 0,00 2 271 322 ,00 55 541 422 ,08 

D O C H O D Y B IEŻĄCE , w tym: 51 107 858,14 0,00 2 271 322,00 53 379 180.14 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I 1 Ś R O D K Ó W N A 

F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W N A R E A L I Z A C JĘ 

Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M 

Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 

P K T 2 i 3 

164 999,77 0,00 0,00 164 999 ,77 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 2 162 241,94 0,00 0,00 2 162 241,94 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 

F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W N A R E A L I Z A C J Ę 

Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M 

Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 

P K T 2 i 3 

278 013,94 0,00 0,00 278 013 ,94 

Id. 20DDED94-A867-462B-9580-1763B8DBEF56. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 105/2020 Wójta G m i n y C e w i c e z dn ia 2 5 l i s t opada 2 0 2 0 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie P l a n przed zmianą Z m n i e j s z e n i a Zwiększenia P l a n po zm ianach 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 837 275,00 5 000 ,00 5 0 0 0 , 0 0 8 3 7 2 7 5 , 0 0 

7 A A A C 
/ uuu> 

G o s p o d a r k a g r u n t a m i i 

nieruchomościami 
8 3 7 2 7 5 , 0 0 T A A A A A 

5 0 0 0 , 0 0 
c nnn nn 
5 0 0 0 , 0 ( J 

om s s c n n 8 3 7 2 7 ; t , U 0 

1. W Y D A T K I B IEŻĄCE » t ym : 837 275,00 5 000,00 5 000.00 837 275.00 

1, W y d a t k i jednostek budżetowych, w t y m : 837 275,00 5 000.00 5 000.00 837 275,00 

r/j wydatki związane z reutizueją statutowych zadań 837 275,00 5 000,00 5 000,00 837 275,00 

4270 Zakup usług remontowych 68 000,00 0.00 5 000,00 73 000.00 

4300 Zakup usług pozostałych 555 325,00 5 000,00 0,00 550 325,00 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 4 2 2 6 1 2 9 , 0 0 15 7 8 1 , 0 0 1 5 7 8 1 , 0 0 4 2 2 6 1 2 9 . 0 0 

/ NUŻJ Urzędy gmin "ł ^ ̂  A I 1 T A/Y 

3 720 113,00 
1 1 A f i 1 A A 
12 9 0 1 , 0 0 

i —• n n i /\ A 
1 5 7 8 1 , 0 0 

1 A A 1 A/Y 

j 722 y y j , u u 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 3 7 0 4 1 1 3 , 0 0 1 2 9 0 1 , 0 0 1 5 7 8 1 , 0 0 3 7 0 6 9 9 3 , 0 0 

1. W y d a t k i jednostek budżetowych, w t y m : 3 6 8 6 2 1 3 , 0 0 1 2 9 0 1 , 0 0 1 5 7 8 1 , 0 0 3 6 8 9 0 9 3 , 0 0 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 74 7 911,00 12 901,00 15 751,00 750 791,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 1 7 306,00 12 083,00 0.00 n n c 1 1 ) A A 

305 115. UU 

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 818,00 0,00 19 182.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych 59 958 00 0 00 15 781 00 75 739 00 

/ N U " r i Pozostała działalność I U I f A A 

1 8 1 6 0 2 , 0 0 
1 D O A A A 
2 8 8 0 , 0 0 0 , 0 0 \ no ł i s /Y/Y 

I Jo 7 2 2 , U U 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t ym : 1 8 1 6 0 2 , 0 0 2 8 8 0 , 0 0 0 , 0 0 i ,o nn I 78 72Z,tlU 

1 . W y d a t k i jednostek budżetowych, w t y m : 1 3 8 4 0 2 , 0 0 2 8 8 0 , 0 0 0 , 0 0 t , c nn 135 522,UU 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 1 6 0 0 , 0 0 2 8 8 0 , 0 0 0 , 0 0 7 8 7 2 0 , 0 0 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 600.00 2 880.00 0,00 30 720,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 17 4 5 1 4 2 5 , 0 0 6 9 8 4 0 , 0 0 6 9 8 4 0 , 0 0 17 4 5 1 4 2 5 , 0 0 

8 0 1 0 1 Szkoły pods tawowe 12 6 1 2 1 8 4 , 2 3 4 3 121,00 4 9 8 0 9 , 0 0 12 6 1 8 8 7 2 , 2 3 

1. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t ym : 1 2 6 0 8 5 8 4 , 2 3 4 3 1 2 1 , 0 0 4 9 8 0 9 , 0 0 12 6 1 5 2 7 2 , 2 3 

1. W y d a t k i jednostek budżetowych, w t ym : 1 0 3 5 5 5 4 9 , 2 3 4 3 1 2 1 , 0 0 4 9 8 0 9 , 0 0 1 0 3 6 2 2 3 7 , 2 3 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 5 7 8 4 7 7 , 0 0 1 0 9 4 9 , 0 0 0 , 0 0 8 5 6 7 5 2 8 , 0 0 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 693 000,00 4 349.00 0,00 6 688 651,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 6 600.00 0,00 6 400,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań I 777 0 7 2 , 2 3 3 2 1 7 2 , 0 0 4 9 8 0 9 , 0 0 1 7 9 4 7 0 9 , 2 3 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 222,00 0,00 19412 ,00 298 634,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i kstązek 109 056,00 0,00 1 2 064.00 121 120.00 

4260 Zakup energii 207 000.00 9 91 1,00 0,00 197 089.00 

4270 Zakup usług remontowych 257 420.23 9 000,00 0.00 248 420,23 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 2 600.00 0,00 200,00 12 800.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 300,00 3 050,00 0,00 15 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 538 705,00 500.00 0,00 5.38 205.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 13 800.00 1 500,00 0.00 12 300.00 

4430 Różne opłaty i składki 14 620,00 761.00 0.00 13 859,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 1 3 999.00 0.00 18 133.00 332 132,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
12 150,00 7 450,00 0.00 4 700.00 

8 0 1 0 3 
Oddziały p r z eds zko lne w szkołach 

p o d s t a w o w y c h 
4 5 3 2 3 4 . 0 0 1 9 9 9 , 0 0 1 8 6 0 , 0 0 4 5 3 0 9 5 . 0 0 

1. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 4 5 3 2 3 4 . 0 0 1 9 9 9 , 0 0 1 8 6 0 , 0 0 4 5 3 0 9 5 , 0 ( 1 

Id: 20DDED94-A867-462B-9580- I763B8DBEF56 . Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 105/2020 Wójta G m i n y C e w i c e z d n i a 2 5 l i s t opada 2 0 2 0 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie P t an przed zmianą Z m n i e j s z e n i a Zwiększenia Ptan po zm ianach 

1. W y d a t k i jednostek budżetowych, w tym: 428 006,00 1 999,00 1 860,00 427 867,00 

u) wynagrodzenie/ i składki od nich naliczane 413 278,00 1 999,00 0,00 41 1 279,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 105,00 1 999,00 0,00 .316 106.00 

h) wydatki związane z realizacją sialu/owych zadań 14 728,00 0,00 i 860,00 16 588,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 728.00 0.00 1 860,00 16 588,00 

80104 P r z e d s z k o l a 2 536 740 ,00 11 842 ,00 14 263,00 2 539 161,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄC E w t y m : 2 536 740,00 11 842,00 14 263,00 2 539 161,00 

t. W y d a t k i j ednostek budżetowych, w t ym : i 7 1 i fis i lwi 1 / 1 L oo 1 , U U i i • 11 n n 1 1 o 4 ż , U U 1 < ) i , l ill 
J -ł Z O J . U U 

1 7 1 5 1(17 (HI 1 / 1 S J U z , U U 

n) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 n i n i n/k 3 2 1 2,00 i t l i I I I n n t J J - ł 1 1 4 , U U 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników i f\A ( ( i i i nn 
1 U 4 5 U J 4 , 0 U 2 4 12,00 0.00 1 (\A 7/177 /k/k 

i U 4 4 0 4 4 . U U 

4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 Qfin ( S A 
1 5UU.UU 

unn nn 0,00 i nnn nn I uuu.uu 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 7 5 557,00 8 630,00 14 263,00 381 190,00 

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia fis Rnn nn 0 00 s AIC\ nn 7 j nn 

4270 Zakup usług remontowych 10 700,00 6 000,00 0.00 4 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 100,00 200,00 0.00 18 900,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teiekomumkacyinych 2 800,00 700.00 0,00 2 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 400.00 730,00 0.00 1 670.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 207,00 0,00 8 833,00 67 040,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 700.00 1 000,00 0.00 700.00 

80146 Dokształcanie i doskona len i e n a u c z y c i e l i 59 952 ,00 3 000 ,00 0,00 56 952.00 

i . w Y u A I M B I Ł Z . Ą C . t, w t ym : Cd ( 1 5 7 l\i\ 
r>y V S Ż , U U 

i n n n n n 5/1 0 5 7 nn 

1. W y d a t k i jednostek budżetowych, w t ym : C A n o n/k S V V S Z , U U i n n n n n J UUU,UU 5r> 0 5 7 nn 
2HI V 2i 4 , U U 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 59 952,00 3 000,00 0,00 56 952,06 

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 0,00 15 000.00 

80148 Stołówki s zko lne i p r z eds zko lne 1 063 407 ,00 2 618 ,00 2 900,00 1 0 6 3 689,00 

I W/V f A A TŁ"I U l i / c l i , . . . . . . 
i . w v u A ł K.I B I L / . ^ C L W t y m : 

i o 6 1 i / n n n I U O J *łll / , U U 2 618,00 7 0(1(1 n n i T U D , U I ) 1 l id l CiRO ( H I 

1. W y d a t k i jednostek budżetowych, w tym; 1 060 787,00 1 118,00 2 900,00 1 062 569,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 698 175,00 1 118,00 0,00 697 057,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 816,00 1 1 1 8,00 0,00 548 698,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 362 612,00 0,00 2 900,00 365 512,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 21 612,00 0,00 2 900.00 24 5 12,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 620,00 1 500,00 0,00 1 120,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 620,00 1 500,00 0.00 1 120.00 

811195 Pozostała działalność 267 413,77 7 260 ,00 1 008,00 2 6 1 161,77 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 267 413,77 7 260,00 1 008,00 261 161,77 

l . W y d a t k i j ednostek budżetowych, w t ym : 102 414,00 7 260,00 I 008,00 96 162,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane ZO ŻJ4 .UU 5 260,00 ł l 1 1 J nn 
. S . 1 J j n i 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 335,00 240 00 3 575 00 

4170 ^Vynagrodzen i a bezosobowe 21 899.0(1 5 260.00 0.00 19 639,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 779,00 0,00 768,00 57 547.00 

851 O C H R O N A Z D R O W I A 121 241 .84 0,00 147,00 121 388,84 

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 147,00 14" .0 (1 

Id: 20DDED94-A867-462B-9580-1763B8DBEF56. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 105/2020 Wójta G m i n y C e w i c e z dnia 2 5 l i s t opada 2 0 2 0 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie P l a n przed zmianą Z m n i e j s z e n i a Zwiększenia P l a n po z m i a n a c h 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 0,00 0,00 147,00 147,00 

1. W y d a t k i jednostek budżetowych, w t y m : 0,00 0,00 147,00 147,00 

a) wynagrodzenia i składki ad nich naliczane 0,00 0,00 147,00 147,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 147,00 147,00 

852 P O M O C 5 P O I C C Z M A 
I U l T l C Z l ^ O 1 W t . I . V.. Z_, i S 

7 3 R 7 \i\t\ nn 2 j o / J U U , U U 1 7 5 3 7 nn 
I / 5*4/ ,UU 

j o 3 7 7 nn 
2 3 4 2 2 , U U 

7 4 0 0 1 7 5 nn 
2 J J Z 1 l , i , U U 

85205 
Z a d a n i a w z a k r e s i e przeciwdziałania 

p r z emocy w rodz in i e 
7 410 ,00 300 ,00 300,00 7 410 ,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 7 410,00 .300,00 300,00 7 410.00 

1. W y d a t k i jednostek budżetowy ch , w t y m : 7 1 10.00 0,00 300,00 7 410.00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 1 10.00 0,00 300,00 7 410.00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 150,00 0,00 300,00 3 450.00 

2. Świadczenia na rzecz osób f i z ycznych 300,00 300,00 0,00 0,00 

3030 Rożne wy datki na rzecz osób f izycznych 300,00 300,00 0.00 0,00 

85215 D o d a t k i m i e s z k a n i o w e 116 139,00 0,00 11 400,00 127 539,00 

1. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 116 139,00 0,00 11 400,00 127 539,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 116 116,00 0,00 11 400,00 127 516,00 

3110 świadczenia społeczne 1 16 1 16,00 0,00 1 1 400,00 127 516,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 624 811 ,00 1 430 ,00 4 087,00 627 468 ,00 

1. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t ym : 604 811,00 1 430,00 4 087,00 607 468,00 

1. W y d a t k i jednostek budżetowych, w ty m : 522 211,00 1 430,00 4 087,00 524 868.00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zaduń 41 122,00 1 430,00 4 087,00 43 779,00 

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia 3 ?7n no 0 00 1 500 00 4 720 00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 750.00 630.00 0,00 120.00 

4300 Zakup usiug pozostałych 8 523,00 0,00 1 130.00 9 65.3.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 170,00 0,00 1 457,00 1 1 627.00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu sluzby cywilnej 
3 300,00 800,00 0,00 2 500,00 

0 5 2 2 0 
Usługi opiekuńcze i spe c j a l i s t y c zne usługi 
opiekuńcze 

m l o m m i 3 9 J 9 5 /,UU i m i i n n 1 4 U U . U U 1 t l i l i l i n 1 ( 1 1 tl(Z7 1111 3 9 3 9 o / , U U 

1. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 393 987,011 1 400,00 1 400,00 393 987,00 

t. W y d a t k i jednostek budżetowych, w t y m : 391 587,00 1 400,00 1 400,00 391 587,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 24 885,00 1 400,00 t i i i , , mi 1 40U.00 LA oo>,UU 

4280 Zakup usiug zdrowotnych 1 400,00 400,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usiug pozostałych 4 400,00 0,00 1 400,00 5 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500.00 500.00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w z a k r e s i e doż,ywiania 343 500 ,00 9 917 ,00 360 ,00 3 3 3 943,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 343 500,00 9 917,00 360,00 333 943.00 

1. W y d a t k i jednostek budżetowych, w t y m : 6 000,00 0,00 360,00 6 360,00 

o) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 000,00 0,00 360,00 6 360,00 

4300 Zakup usiug pozostałych 6 000,00 0,00 360,00 6 360,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 337 500,00 9 917,00 0,00 327 583,00 

3110 Świadczenia społeczne 337 500,00 9 917,00 0.00 327 58.3,00 

85295 Pozostała działalność 18 471 ,00 4 500 ,00 11 875 ,00 25 846,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 18 471,00 4 500,00 1 i 875,00 25 846,00 

1. W y d a t k i jednostek budżetowych, w t y m : 8 730,00 0,00 1 i 875,00 20 605,00 

Id: 20DDED94-A867-462B-9580-1763B8DBEF56. Podpisany Strona 3 

file:///i/t/


Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 105/2020 Wójta G m i n y C e w i c e z d n i a 2 5 l i s t opada 2 0 2 0 r 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

u) wynagrodzenia i składki od nielt naliczane 0,00 0,00 10 687,00 10 687,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 1 533,00 1 5.73.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0 oc 0 oc 254 0C 254.00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 730,00 0,00 1 188,00 9 918,00 

4210 Zakup mulertulów t zaopatrzeniu 1 530,00 0,00 1 188,00 2 718,00 

2. Świadczenia na rzecz osób Fizvcznvch 9 741,00 4 500,00 0,00 5 241,00 

31 10 Świadczenia społeczne 9 741,00 4 500.00 0,00 5 24 1.00 

854 
E D U K A C Y J N A O P I E K A 

W Y C H O W A W C Z A 
445 741,00 372 ,00 372,00 445 741,00 

8 5 4 0 1 Świetlice s zko lne 253 859,00 40 ,00 40,00 253 859,00 

1. W V D A 1 K I B I fc,Z,ĄC L W tym. 253 859,00 40,00 40,00 253 859,00 

1. W y d a t k i jednostek budżetowych, w t y m : 239 860,00 40,00 40,00 239 860.00 

a) wynagrodzeniu i składki od nich naliczane 229 896,00 40,00 0,00 229 856,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 416,00 40.00 0,00 177 376.00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 964,00 0,00 40,00 10 004,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 964,00 0,00 40.00 10 004.00 

85415 
Pomoc m a t e r i a l n a d la uczniów o 

c h a r a k t e r z e s o c j a l n y m 
179 350,00 332 ,00 332,00 

i w n i - n 11 i i 
179 350,00 

I . W Y D A T K I B IEŻĄCE w t y m : 179 350,00 332,00 332,00 179 350,00 

1. Świadczenia na rzecz osób f i zycznych 179 350.00 332,00 332,00 179 350.00 

3240 Stypendia dla uczniów 170 050.00 0,00 3.32.00 170 382.00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 300,00 332.00 0.00 8 968,00 

855 R O D Z I N A 16 233 793,79 588.00 2 259 888,00 18 493 093,79 

85501 Świadczenie w y c h o w a w c z e 9 301 000 ,00 0,00 1 243 000,00 10 544 000,00 

1. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t ym : 9 301 000,00 0,00 i i ^ i i u LI L r\n 
1 2 4 3 000,00 

i n SA A nnn nn 1 U 5 4 4 UUU,UU 

1. W y d a t k i jednostek budżetowych, w tym: 80 050,00 0,00 10 565,00 90 615,00 

aj wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 776,00 0,00 3 000,00 59 776,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników AA A m nn 44 46 /,UU 0,00 r nnn nn 3 UUU.UU n U L o t\n 4 / 40 /,uu 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 23 274,00 0,00 7 565,00 30 839,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0.00 1 565,00 5 065,00 

4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 2 000,00 4 500.00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 523,00 0.00 4 000,00 16 523,00 

2. Świadczenia na rzecz osób f i zycznych 9 220 950,00 0,00 1 232 435,00 10 453 385.00 

3110 Świadczenia społeczne 9 220 950,00 0,00 l 232 435.00 10 453 385,00 

85502 

Świadczenia r odz inne , świadczenia z 

f u n d u s z u a l imen tacy jnego o r a z składki 

na ubezp i eczen ia e m e r y t a l n e i r en towe z 

ubezp i ec zen ia społecznego 

6 359 511,79 0,00 I 005 000,00 7 364 511,79 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 6 359 511,79 0.(10 1 005 000 ,00 7 364 511,79 

1. W y d a t k i jednostek budżetowych, w t ym; i n n n i i 7 0 Z U U U l 1 , 1 " n n n t n i c n n n J U 1>U,UU l i n i c i 7 0 Z J U 1 0 1 . / V 

aj wynagrodzenia i składki od nich naliczane 134 664 ,00 0.00 24 350,00 159 014,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 911.00 11,00 20 000,00 123 91 1.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 353,00 0.00 3 800.00 23 153.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 658,00 o.oo 550,00 3 208.00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 65 347,79 0,00 5 800,00 71 147,79 

Id: 20DDED94-A867-462B-9580-1763B8DBEF56. Podpisany Strona 4 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 105/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 listopada 2020 r. 

Dział Rtt/ti ri • i \ IYU/,U£Icl] K 
8 ^Vyszczególnie^ie P l a n przed zmianą Zmn i e j s z en i a Zwiększenia P l a n po zm ianach 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000.00 0,00 4 000.00 ! 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 526,00 0,00 1 800,00 32 326,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 1 5 9 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 9 7 4 8 5 0 , 0 0 7 1 3 4 3 5 0 , 0 0 

3110 Świadczenia społeczne 6 i co «nn nr 
O 1 J 7 J u u , u u 

Q7A R s n nr 7 i 7 a 7 s n nn 

8 5 5 0 4 W s p i e r a n i e r o d z i n y AC 4 en aa 4 b 4 o J Z , U U e c u n n ; Q Q n n ACA c i i na 4 6 4 o J Z , U U 

i . w i u A 1 l v i B I L Z . Ą C . r. w t ym : 4 0 4 O J Ż , U U 5 8 8 , 0 ( 5 8 8 , 0 1 A AL A JC I 7 nn 4 6 4 64Z,tlU 

1 . W y d a t k i j ednostek budżetowych, w t y m : t I\A i e i nn 5 8 8 , 0 ( 5 8 8 , 0 1 i n,i t c~) nn 
1U4 i;>z,uu 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 4 3 9 9 , 0 C 5 8 8 . 0 C 5 8 8 , 0 0 4 4 3 9 9 , 0 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 309,00 2 309,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 309,00 0.00 91,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 075,00 279,00 0,00 2 796,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 272,00 0,00 279,00 1 551,00 

8 5 5 1 3 

Składki na ubezp i e c z en ia zd rowo tne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

ć w i i i H P 7 P n n a rrifł^Mtinp ytmcinif i i " l i i u i /,( l i l i i l l l t l / . l l l l t l . ZŁUli l l lC £ 

p r z e p i s a m i u s t a w y o świadczeniach 

r o d z i n n y c h o r a z za osoby pobierające 

zasiłki d l a opiekunów, zgodnie z 

p r z e p i s a m i u s t a w y z d n i a 4 k w i e t n i a 

2 0 1 4 r . o u s t a l e n i u i wypłacie zasiłków 

d la opiekunów 

1 0 4 3 0 0 , 0 0 0,00 1 1 3 0 0 , 0 0 1 1 5 6 0 0 , 0 0 

l . w i I J A I l v i D l Ł ż Ą L L w t y m : in . i I n n nn 1 U4 JUU.UU 0 , 0 0 i i i nn nn 1 1 3U0,0U i i c c nn nn 1 I S 6UU,UU 

1. W y d a t k i j ednostek budżetowych, w t ym : I na m n nn 
1 U4 JUU,UU 

0 , 0 0 i i m n nn 1 1 JUU,UU 11 r* otiu.uu 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 0 4 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 3 0 0 , 0 0 1 1 5 6 0 0 , 0 0 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne i r\A i n n nn i i tnn nn i i s nnn nn 

9 2 6 M I L I U K A r l ż i L-ZFN A z o i A ci ca J V J 4 0 / , 0 " £ t\(\a t\a 
z uuu,uu 

c aaa aa \a\ A ci ca 
J V J 4 0 / , 0 " 

9 2 6 H 5 Zbadania w z a k r e s i e k u l t u r y f i z yczne j icc sen ca 
J O D O O / , U V u,uu £ aaa aa n i set ca 

J / 1 5 0 / , 0 9 

1 W V n i T i r i R l f Ż A f T « , i , , „ . 
i . vv i u A i tv i o i C.Ł./\C. t w l y tn : 

I O 7 n 1 17 ZoZ ZU 1,4 / e nnn nn 3 UUU,UU icn m i J 7 
zo / ZU 1 , -4 • 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zudań 1 0 ! 1 0 1 , 4 7 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 1 0 6 1 0 1 , 4 7 

4260 Zakup energii 22 000,00 0,00 5 000.00 27 000,00 

92695 Pozostała działalność 2 6 6 0 0 , 0 0 5 000,00 0,00 2 1 6 0 0 , 0 0 

i . w v L I A i l v i o i Ł ż A L Ł w t y m . t c cc\c\ nn Zo oUU,UU c nnn nn ri UUU,UU 0 , 0 0 7 i cna nn Z 1 oUU,UU 

I . W y d a t k i j ednostek budżetowych, w t y m : Zo 0UU,UU c nnn nn S UU0,UU 0 , 0 0 
, i / t\t\ t\t\ Z 1 ollU.UU 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 0 3 0 0 , 0 0 1 8 6 8 , 0 0 0 , 0 0 8 4 3 2 , 0 0 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparc ia Osób Niepełnosprawnych 
250,00 250,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe R nnn nn 168 00 0 00 R d77 nn 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 6 3 0 0 , 0 0 3 1 3 2 , 0 0 0 , 0 0 1 3 1 6 8 , 0 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 752,00 0,00 8 748,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 2 380,00 0.00 3 420,00 

cc Q-)C A 1 S 7 1 3 0 JLa 4 1 o , A J i i j ns aa I ł 4 l Z o , U U i żfi£ Aza aa 
L J O Z 4 3 U , U U 

£ 0 t 0 7 1 Aa 1 i Zy \7i / 4 U , Z J 

l . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 49 6 6 5 2 1 3 0 5 
t / u u . .J £i i j , u a 

114 1 2 8 nn 
1 1 1 1 AU,UU 

2 3 8 5 4 5 0 0 0 
C J O J 1 J U , U u 

5 1 9 3 6 5 3 5 0 5 

1. W y d a t k i j ednostek budżetowych, w t ym : 27 136 690 ,91 97 579,00 166 433,00 27 205 544 ,91 

tj wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 794 558 ,62 24 446,00 38 424,00 15 808 536,62 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 342 132,29 73 133,00 128 009,00 11 397 008,29 

2. Dotacje na z a d a n i a bieżące 4 001 615 ,37 0,00 0,00 4 001 615,37 

ld: 20DDED94-A867-462B-9580-1763B8DBEF56. Podpisany Strona 5 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 105/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie P l a n przed zmianą Z m n i e j s z e n i a Zwiększenia P l a n po z m i a n a c h 

3 . Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 7 O J 1 0 0 7 O O 1 C Z J O 0 0 1 O Ż , U U 7 7 10 0 1 7 0 0 - - 1 ' l l l , u u 7 0 i J J 4 7 5 n n 

4 . W y d a t k i na p r o g r a m y finansowane z udziałem 
środków U E 

164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

5 . Obsługa długu j ednos tk i samorządu 

terytorialnego 
420 000 ,00 0,00 0,00 420 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w t y m : 7 261 205,18 0,00 0,00 7 261 205.18 

1. Inwestycje i z a k u p y inwestycy jne , w t y m : 7 261 205 ,18 0,00 0,00 7 2 6 1 205,18 

- programy finansowane z udziałem środków ( 7: 906 884 ,78 0,00 0,00 906 884 .78 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 2 271 322.00 

Id: 20DDED94-A867-462B-9580- I763B8DBEF56 . Podpisany Strona 6 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 105/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 listopada 2020 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E D O C H O D Ó W Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I I N N Y C H ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdz ia ł § Wyszczegó ln ienie P l a n p r z e d zmianą Z m n i e j s z e n i a Zwiększenia P l a n po z m i a n i e 

8 5 1 O C H R O N A Z D R O W I A 0 ,00 0 ,00 147 ,00 1 4 7 , 0 0 

8 5 1 9 5 Pozostała działalność 0 ,00 0 ,00 147 ,00 147 ,00 

2010 

Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu adminis t rac j i rządowej oraz i nnych zadań 

z leconych gminie (związkom gmin . związkom pow ia towo-

gminnym) ustawami 

0,00 147,00 147.00 

8 5 5 R O D Z I N A 16 127 0 5 0 , 0 0 0 ,00 2 259 3 0 0 , 0 0 18 3 8 6 3 5 0 , 0 0 

8 5 5 0 1 Świadczenie w y c h o w a w c z e 9 301) 0 0 0 , 0 0 0 ,00 1 2 4 3 0 0 0 , 0 0 10 5 4 3 0 0 0 , 0 0 

2060 

Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administrac j i lządowei zlecone gminom (związkom gmin , 

związkom powia towo-gminnym) , związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w w y c h o w a n i u 

dzieci 

9 300 000,00 1 243 000,00 10 543 000 ,00 

8 5 5 0 2 

świadczenia r o d z i n n e , świadczenia z f u n d u s z u 

a l i m e n t a c y j n e g o o r a z składki n a u b e z p i e c z e n i a 

e m e r y t a l n e i r e n t o w e z u b e z p i e c z e n i a społecznego 

6 3 5 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 1 0 0 5 0 0 0 , 0 0 7 3 5 5 0 0 0 , 0 0 

2010 

Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu adminis t rac j i rządowej oraz i nnych zadań 

z leconych gminie (związkom gmin, związkom pow ia towo-

gminnym) ustawami 

6 350 000,00 1 005 000,00 7 355 000 ,00 

8 5 5 1 3 

Składki n a u b e z p i e c z e n i a z d r o w o t n e opłacane z a 

osoby pobierające niektóre świadczenia r o d z i n n e , 

z godn i e z p r z e p i s a m i u s t a w y o świadczeniach 

r o d z i n n y c h o r a z z a osoby pobiera jące zasiłki d l a 

opiekunów, z godn i e z p r z e p i s a m i u s t a w y z d n i a 4 

k w i e t n i a 2 0 1 4 r . o u s t a l e n i u i wyp łac i e zasi łków d l a 

opiekunów 

104 3 0 0 , 0 0 0 ,00 11 3 0 0 , 0 0 115 6 0 0 , 0 0 

2010 

Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu adminis t rac j i rządowej oraz i nnych zadań 

z leconych gminie (związkom gmin. związkom pow ia towo-

gminnym) ustawami 

104 300,00 1 1 300.00 115 600 ,00 

R \ l !>(>( H O i n 16 9 9 5 190 ,58 0 ,00 2 2 5 9 4 4 7 , 0 0 19 2 5 4 6 3 7 , 5 8 

Id: 20DDED94-A867-462B-9580-1763B8DBEF56. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 105/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 listopada 2020 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E W Y D A T K Ó W Z ZAKREŚL A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I I N N Y C H ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególn ienie P l a n p r z e d zmianą Z m n i e j s z e n i a Z w iększenia P l a n po z m i a n i e 

851 O C H R O N A Z D R O W I A 0,00 0 ,00 147 ,00 147 ,00 

8 5 1 9 5 Pozostałą działalność 0,00 0 ,00 147 ,00 147 ,00 

4010 Wynagrodzen ia osobowe pracowników 0,00 147,00 147,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 2 0 8 4 3 9 , 0 0 1 4 0 0 , 0 0 1 4 0 0 , 0 0 2 0 8 4 3 9 , 0 0 

8 5 2 2 8 
1 's lugi opiekuńcze i s p e c j a l i s t y c z n e usługi 

opiekuńcze 
126 0 0 0 , 0 0 1 4 0 0 , 0 0 1 4 0 0 , 0 0 126 0 0 0 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p usług zdrowotnych 400 ,00 400 ,00 0,00 

4.100 Zakup usług pozostałych 2 600 ,00 1 4 0 0 , 0 0 4 000.00 

4410 Podrożę służbowe kra jowe 500,00 500 ,00 o.oo 

4700 
S zko l en i a pracowników niebędących członkami korpusu s luzby 

cywi lne j 
500,00 500,00 0,00 

855 R O D Z I N A 16 127 0 5 0 , 0 0 309.0(1 2 2 5 9 6 0 9 , 0 0 18 3 8 6 3 5 0 , 0 0 

8 5 5 0 1 Świadczenie w y c h o w a w c z e 9 3 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 1 2 4 3 0 0 0 , 0 0 10 5 4 3 0 0 0 , 0 0 

3110 Świadczenia społeczne 9 220 950,00 1 232 435 ,00 10 453 385,00 

4010 Wynagrodzen ia osobowe pracowników 44 467,00 3 000 ,00 47 467,00 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 565 ,00 5 065,00 

4 2 6 0 Z a k u p energi i 2 500 ,00 2 000 ,00 4 500,00 

4300 Z a k u p usług pozostałych 12 523,00 4 000 ,00 16 523,00 

H k k f P 
O j j O i 

Świadczenia r o d z i n n e , świadczenia z f u n d u s z u 

a l i m e n t a c y j n e g o o r a z składki n a u b e z p i e c z e n i a 

e m e r y t a l n e i r e n t o w e z u b e z p i e c z e n i a społecznego 

f. z e n n n n nn D J 5 U u u u , u u n nn u , u u t n n s n n n nn 7 3SS ono 00 

3110 Świadczenia społeczne 6 1 59 500,00 974 850,00 7 134 350,00 

4 0 1 0 Wynagrodzen ia osobowe pracowników 103 911,00 20 000 ,00 123 911,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 353,00 3 800,00 23 153.0(1 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wspa r c i a 

Osób Niepełnosprawnych 
2 658 ,00 550,00 3 208,00 

4210 Z a k u p materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000 ,00 14 000,00 

4300 Z a k u p usług pozostałych 30 526,00 i 800 ,00 32 326,00 

8 5 5 0 4 W s p i e r a n i e r o d z i n y 3 7 2 0 0 0 , 0 0 3 0 9 , 0 0 3 0 9 , 0 0 3 7 2 0 0 0 , 0 0 

4210 Z a k u p materiałów i wyposażenia 2 000 ,00 309.00 2 309,00 

4300 Z a k u p usług pozostałych 400 ,00 309,00 91,00 

8 5 5 1 3 

Składki n a u b e z p i e c z e n i a z d r o w o t n e opłacane z a 

osoby pobiera jące niektóre św i a d c z e n i a r o d z i n n e , 

z g odn i e z p r z e p i s a m i u s t a w y o świadczeniach 

r o d z i n n y c h o r a z z a osoby pobierające zasiłki d l a 

op iekunów, z godn i e z p r z e p i s a m i u s t a w y z d n i a 4 

k w i e t n i a 2 0 1 4 r. o u s t a l e n i u i wyp łac i e zasi łków d l a 

opiekunów 

104 3 0 0 , 0 0 0 ,00 11 3 0 0 , 0 0 115 6 0 0 , 0 0 

4 1 3 0 Składki na ubezp ieczen ia zdrowotne 104 300,00 11 300 ,00 11 5 600,00 

R A Z E M W Y D A T K I 16 9 9 5 190 ,58 1 7 0 9 , 0 0 2 2 6 1 156 ,00 19 254 6 3 7 . 5 8 

O G O L E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 2 2 5 9 4 4 7 , 0 0 

Id: 20DDED94-A867-462B-9580- I763B8DBEF56 . Podpisany Strona I 


